



18.05.2020
2 از 1 صفحه

Pressestelle Staatskanzlei
40213 Düsseldorf
Telefon 0211 837-1134
0211 837-1405
or 0211 837-1151

اعلامیه مطبوعاتی - 2020/05/392

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

#IchDuWirNRW: الگوها از همه می خواهند در طول دوران شیوع جهانی ویروس کرونا، همبستگی اجتماعی را حفظ کنند

خواننده «اکو فریش» و مجری تلویزیون «نازان اِکس» از کارزار ایجاد اتحاد حمایت می کنند و
نشان می دهند چطور می توان مسئولیت های بیشتری را پذیرفت

وزارت امور کودکان، خانواده، پناهندگان و اجتماع بیانیه زیر را منتشر کرده است:

کارزار ایجاد اتحاد و احترام #IchDuWirNRW از عموم مردم از سال 2018 از مردم
می خواهد بدون در نظر گرفتن پس زمینه های فردی، بیشتر با هم متحد شوند. اکنون با شیوع
جهانی این بیماری، درک متقابل و در نظر گرفتن حقوق دیگران بیش از هر زمان دیگری
اهمیت پیدا کرده است. دقیقاً به همین دلیل است که 6/400 پوستر در سراسر کشور منتشر
شده است که پنج الگوی اتحاد در نوردراین-وستفالن را نشان می دهند و از مردم می خواهند
مسئولیت بیشتری نسبت به یکدیگر به عهده بگیرند و به مقررات جاری درباره ویروس کرونا،
مثل رعایت فاصله یا شستن کامل دست ها، پایبند باشند. از جمله این الگوها می توان به
مجری تلویزیون نازان اکس و خواننده رپ اکو فریش اشاره کرد.

وزیر امور اجتماعی یواخیم استامپ در مراسم پرده برداری از این پوستر در دوسلدورف گفت:
«شیوع جهانی ویروس کرونا یک چالش بزرگ برای همه ما بوده است. با این حال، من
معتقدم اگر ما به عنوان اعضای یک جامعه با هم متحد باشیم، با یکدیگر با احترام رفتار
کنیم و از قوانینی که با هدف حفاظت از ما در مقابل ویروس تدوین شدند تبعیت کنیم،
می توانیم قوی تر از قبل به راه خود ادامه دهیم. امیدواریم بتوانیم در کارزار خود شجاعت را
به نمایش بگذاریم. نوردراین-وستفالن یک ایالت قوی است. اگر همچنان منافع دیگران را هم
در نظر بگیریم و از یکدیگر حمایت کنیم، می توانیم بر این شیوع جهانی ویروس کرونا فائق
بیاییم.»

سراپ گولر، معاونت ایالتی در امور اجتماعی اظهار داشت: «مشارکت به معنی پذیرش
مسئولیت یکدیگر نیز هست.» الگوهای ما در #IchDuWirNRW نماینده میلیون ها نفر در
کشورمان هستند که با پس زمینه فرهنگی و مهاجرتی خود به غنای اجتماعی کشور ما کمک

می‌کنند. از افسران پلیس گرفته تا کارکنان دولت و مربیان فوتبال، همه نشان می‌دهند فعالیت با اتحاد هیچ ارتباطی با گذشته افراد ندارد.»

اکو فرش در ادامه گفت: «مخصوصاً در حال حاضر، همه باید از هم مراقبت کنیم. هر کس به مقررات عمل نکند، دیگران را هم در معرض خطر قرار داده است. ما همه می‌خواهیم از این موضوع جلوگیری کنیم. کارزار #IchDuWirNRW روی این موضوع تأکید دارد و به شکلی بسیار احساسی با افراد ارتباط برقرار می‌کند. ویروس کرونا روی همه اثر گذاشته، چه جوان و چه پیر. تک تک ما مسئول هستیم مطمئن شویم هموطنان ما در طول دوران شیوع این بیماری، سالم می‌مانند.»

کارزار #IchDuWirNRW در سال 2018 آغاز شد و از آن زمان تا کنون بیش از 40 الگو با پس‌زمینه‌های فرهنگی مختلف داشته است که درباره این مسئله توضیح می‌دهد که اتحاد چگونه می‌تواند به ارتقای عملکرد نوردراین-وستفالن کمک کند و برای افراد ساکن NRW، با یا بدون پس‌زمینه مهاجرت، از پس هر چالشی بر بیایند. این کارزار تا پایان این دوره مجلس ادامه پیدا خواهد کرد.

ما را دنبال کنید:

تویتر: [@chancen nrw](mailto:chancen nrw)

فیس‌بوک: [Chancen NRW](#)

اینستاگرام: [chancen_nrw](#)

یوتیوب: [Chancen NRW](#)

لطفاً پرسش‌های خود را با دفتر مطبوعات وزارت امور کودکان، خانواده، پناهندگان و اجتماع به شماره 0211 2417-837 مطرح کنید.

این متن مطبوعاتی به صورت آنلاین روی وبسایت دولت ایالتی به آدرس www.land.nrw هم در دسترس قرار دارد.

خط‌مشی حریم خصوصی برای رسانه‌های اجتماعی